

		
		
			
						
						
				
				
			
					
				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
							
					Facebook
									
							
					Youtube
									
							
					Instagram
									
					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
							Domů
	Novinky
	Hřiště
	O nás
	Turnaje
	Český streetballový pohár (ČSP)
		Děčín – Labský streetballový pohár
	Nový Bydžov
	Pražský pohár a celostátní finále
	Žďár nad Sázavou
	Propozice 2024



	Pražská streetballová liga
	Dokumenty ke stažení
	Přihlášené týmy



	Pravidla hry
	Pražská streetballová liga


					
			
			Menu
		

				Domů
	Novinky
	Hřiště
	O nás
	Turnaje
	Český streetballový pohár (ČSP)
		Děčín – Labský streetballový pohár
	Nový Bydžov
	Pražský pohár a celostátní finále
	Žďár nad Sázavou
	Propozice 2024



	Pražská streetballová liga
	Dokumenty ke stažení
	Přihlášené týmy



	Pravidla hry
	Pražská streetballová liga


				

				

				
				
					
			
						
						Přihlásit se do turnaje
		
					
		

				

				

						

			

		

						

			

		
					

		

		

				
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Přípravy na novou sezonu běží na plný obrátky			
		

				
					
			26. 2. 2024		
				

				
			Loňská povedená sezona našich turnajů nás všechny správně naladila a hned po jejím skončení jsme odstartovali přípravy na

		

					
				Přečíst článek »			
				

				
				

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			PŘIHLÁŠKY NA ROK 2024 SPUŠTĚNY!
		

				

				
				
					
			
						
						Přihlásit se do turnaje
		
					
		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
			POSLEDNÍ NOVINKY
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Přípravy na novou sezonu běží na plný obrátky			
		

				
					
			26. 2. 2024		
				

				
			Loňská povedená sezona našich turnajů nás všechny správně naladila a hned po jejím skončení jsme odstartovali přípravy na sezonu 2025. Bude to grandiózní, skvělý, vymazlený,

		

					
				Přečíst článek »			
				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Zuzana Šťovíčková o třech plackách z winter PSLka, parádním mixu žen a mužů, trojkobití i výhledu letních turnajů			
		

				
					
			17. 2. 2024		
				

				
			Tým TANK vedla s pomyslným „céčkem“ a dovedla jej hned ke třem medailím na zimní verzi Pražské streetballové ligy. Řeč je o Zuzaně Šťovíčkové, která

		

					
				Přečíst článek »			
				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Winter PSLko má úspěšně za sebou všechny tři podniky. A nyní hurá na letní verzi!			
		

				
					
			7. 2. 2024		
				

				
			Přelom loňský a letošní streetballový sezony okořenily tři zimní turnaje Pražské streetballové ligy, k jejichž „oprášení“ došlo po několikaletý odmlce. Ten poslední se odehrál uplynulou

		

					
				Přečíst článek »			
				

				
				

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Zobrazit vše
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			POJĎTE SI ZAHRÁT
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Ať už jste profesionální hráči streetballu nebo skupinka nadšených kamarádů, se kterými si rádi zaházíte na koš, u nás jste vítáni. Turnaje Streetball manie se může zúčastnit kdokoliv.


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Přihlásit se do turnaje
		
					
		

				

				

						

			

		

				
			
					
						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			TURNAJE STREETBALL MANIA
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Český streetballový pohár
		

				

				
						
				
				
			
					
				
				
						Nový Bydžov
	Žďár nad Sázavou
	Labský streetballový pohár
	Pražské kolo
	finále Českého streetballového poháru



				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					25.5.2024
1.6.2024
8.6.2024
22.6.2024
23.6.2024


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			Pražská streetballová liga
		

				

				
				
					6.5.2024 – 20.6.2024


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
						Finálový turnaj



				

				

				
				
					21.6.2024


				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
					
				
				
			TÝMOVÉ KATEGORIE
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
						
				
				
			
					
				
				
			Muži
		

				

				
				
						U 12 let
	U 14 let
	U 16 let
	U 18 let
	O 18 let



				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Ženy
		

				

				
				
						U 12 let
	U 14 let
	U 16 let
	U 18 let
	O 18 let



				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Smíšené
		

				

				
				
						U 10 let



				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
				
							

							
				
				
			
					
				
				
			VÝZVY NA TURNAJÍCH STREETBALL MANIA
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Naše turnaje jsou plné energie a velkou část tomu dávají doprovodné soutěže. Hráči, kteří v těchto soutěžích zvítězí postupují na republikovém finále a dále na mezinárodní turnaj, kde bojují o prize money. Do těchto soutěží se lze zaregistrovat přímo na turnaji.


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
						
				
				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

				
				
			SLAM DUNK CONTEST
		

				

				
				
					Jsi smečař a cítíš se na pořádnou výzvu? 
Bojuj o postup na republikové kolo! Nejlepší z nejlepších postupuje na mezinárodní turnaj do boje o prize money.


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

				
				
			3 POINT SHOOT OUT
		

				

				
				
					Máš 15 vteřin na to, abys naházel co nejvyšší počet dvojek (trojek).
Cítíš se na tuhle výzvu o postup na republikové kolo? Tak přijď, zapiš se, a ukaž, co v tobě je!


				

				

						

			

		

						

			

		
				
				
					
			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
							

							
				
				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			PRAŽSKÁ STREETBALLOVÁ LIGA
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Dalším projektem České streetballové federace je Pražská streetballová liga. Jediná dlouhodobá streetballová soutěž svého druhu v České republice.


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Navštívit stránky
		
					
		

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			PROJEKT „KOŠE DO ULIC“
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Projekt „Koše do ulic“ Streetball mania odšpuntovala v roce 2010 a od té doby může široká veřejnost využívat třicet košů rozmístěných po republice k tréninku, či zpříjemnění odpoledne s kámošema při sportovní činnosti.


				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
										[image: ]											

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			PARTNEŘI
		

				

				
				
			            
                
										[image: AED]
[image: AFP]
[image: BEK]
[image: CCM]
[image: Decin]
[image: Jabor]
[image: Praha]
[image: Precol]
[image: Sanex]
[image: SportCourt]
[image: UL]
                

									                        

										                        
                            
                            Previous
                        

                        
                            
                            Next
                        

									            

					

				

				
				
					
			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
		
			
						
						
				
				
			
					
				
				
			Stránky
	Login Designer
	Dokumenty ke stažení
	Turnaje
	Týmy
	Hřiště
	Pravidla
	Novinky
	O nás
	Domů



		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Sídlo
		

				

				
				
					Česká streetballová federace, z.s.
V Holešovičkách 1443/4
1443/4, 180 00 Praha 8 – Libeň


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
							
					Facebook
									
							
					Youtube
									
							
					Instagram
									
					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			©2021 by www.upsite.cz
		

				

						

			

		

						

			

		
					

		

		

		






























